

Aag15 Holding ApS
Goldbækparken 2, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 44 14 91 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Birgit Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aag15 Holding ApS
Goldbækparken 2
6000 Kolding

CVR-nr.: 44 14 91 76
Stiftet: 29. juni 2023
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birgit Johansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har været at udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 62.062 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.710 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	62.062
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-9.000</u>
Resultat før finansielle poster	53.062
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-61.706</u>
Resultat før skat	-8.644
Skat af årets resultat	<u>-66</u>
Årets resultat	<u>-8.710</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.710</u>
Disponeret i alt	<u>-8.710</u>

Balance 31. december

Aktiver		2023
<u>Note</u>		<u></u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger		1.297.770
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.297.770</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.297.770</u>
Aktiver i alt		<u>1.297.770</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	26.172
Egenkapital i alt	66.172
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.045.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	153.604
Selskabsskat	66
Anden gæld	26.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.231.598
Gældsforpligtelser i alt	1.231.598
 Passiver i alt	 1.297.770

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	34.882	0	74.882
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-8.710	-8.710
Overført til overført resultat	0	-34.882	34.882	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>26.172</u>	<u>66.172</u>

Noter

	<u>2023</u>
1. Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2023	1.300.000
Tilgang i årets løb	<u>6.770</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.306.770</u>
Årets afskrivninger	<u>-9.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-9.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.297.770</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.	